
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.158.2024 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 r., poz.1465 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia BM. 
Nr 0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów, wprowadza się następujące zmiany: 

- w  Rozdziale IV  zatytułowanym „Jednostki Organizacyjne Miasta”   § 17 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zasady i zakres działania miejskich jednostek organizacyjnych regulują ich statuty nadane 
w obowiązującym trybie. 

2. Jednostkami organizacyjnymi Gminy są: 

- Ośrodek Pomocy Społecznej, 

- Świetlica Środowiskowa, 

- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

- Zespół Obsługi Placówek Oświatowych, 

- Placówki Oświatowe: Przedszkola Publiczne Nr 1, 2, 3,4  

Szkoły Podstawowe Nr 1,2 i 3, 4. 

3. Samorządowymi instytucjami kultury są: 

- Miejski Ośrodek Kultury, 

- Biblioteka Publiczna Miasta Pszów, 

4. Gmina w zależności od potrzeb, może likwidować i tworzyć nowe jednostki organizacyjne na 
zasadach określonych przepisami ustawowymi i Statutem Miasta.”. 

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu  Organizacyjnego   pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Piotr Kowol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43488CB5-6A6D-40CA-B96D-2A813D88DF58. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM.0050.158.2024 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 1 (3)
	tir. 1 (4) w § 1 tir. 1 (5) zm. ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 tir. 1 (7) zm. ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 tir. 1 (9) zm. ust. 2
	tir. 4 (10) w § 1 tir. 1 (11) zm. ust. 2
	tir. 5 (12) w § 1 tir. 1 (13) zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 tir. 1 (14)
	tir. 1 (15) w § 1 tir. 1 (16) zm. ust. 3
	tir. 2 (17) w § 1 tir. 1 (18) zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 tir. 1 (19)


	§ 2
	§ 3
	§ 4


